The indexing cost of this approach is the time to normalize all documents and an amount of space equal to the sum of the sizes of the original documents. For a corpus supporting research in the humanities, even one as large as the Alberti Magni e-corpus,

9. [De vegetabilibus \(ed. Meyer-Jessen, 1867\), Lib.II, tract.1, cap.2, p.111](#)

Fungus enim non videtur esse nisi quaedam exhalatio humoris, ex putredine ligni vel alicujus alterius commixti et putridi evaporans, et ad frigus aëris constans et coagulata. Propter quod et infirmi sunt generaliter fungi, et quidam eorum venenosi propter putridum humorem, ex quo generantur.

10. [De vegetabilibus \(ed. Meyer-Jessen, 1867\), Lib.III, tract.1, cap.2, p.171](#)

In omnibus autem istis, in quibus durescit extrinseca caro, et induratur paulatim testa interposita plus et plus, secundum quod semen tendit ad maturitatem, sicut amigdalalis et nucibus et aliis similibus istis, in quibus duplex digestio exigit humidum terrestre valde extrinsecum, in quo fit decoctio similis hepsesti. In illo enim decoquitur tota nux tanquam in aliena humiditate, et secunda digestio, similis optesi, est in testa tan-/171/-quam in fumo, resultante in testa ex decoctione exterioris humiditatis: sicut quando per artem decoquitur caro una in fumo alterius alicujus rei, sicut diximus in meteoricis. Tunc enim nucleus interior optime completur. Et agens decoctionem suam est fumus, sub testa elevatus ex decoctione humiditatis extrinsecae. Et signum maturitatis est evaporatio humidus exterioris, quando denigratur terrestre extrinsecum adustum, et induratur et exsiccat, ita quod scinditur. Arilli autem, qui sunt in granis uvarum et aliorum talia grana habentium, habent decoctionem similem hepsesti tantum, praeter hoc solum, quod natura fervens extrinsecum pelle forti claudit humidum, extrinsecus cui si evaporare liceret, calore suo extraheret interius humidum seminum, et remaneret intrinsecus arida, et exterius humida, et non proficerent generationi. Propter quod natura forti pelle claudit fervens ad solem humidum, ut evaporatio veniens ad pellem reflectatur ab ipsa ad interiora seminum, et remaneat in eis humor optime completus proficiens generationi. Per hunc autem modum potest quis conicere de omni semine, quod completur per digestionem circumpositi sibi humidi.

**Figure 5: Search for "alicujus" with normalized spelling**

this is quite manageable: it takes only a couple of seconds<sup>7</sup> to create the 130MB normalized version of the Alberti Magni e-corpus. Because of the need to merge lists, the engine's response time for searching all sixty documents increases with normalization from 6 seconds (unnormalized) to 9 seconds (normalized) for a rarely occurring string (such as convertibilia), from 10 to 12 seconds for a frequently occurring string (such as illa), and from 13 seconds to 19 seconds for an extremely common string (such as a).